
令和 7 年 6 月 2 日 

お客様各位 

内 田 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 内田 拓秀 

 

営業所移転のご挨拶 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

また、日頃より弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務拡充に伴い、下記のとおり営業所を移転いたしました。 

これを機に、社員一同鋭意努力し、皆様にご満足いただける製品の提供に努めてまいる 

所存でございます。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 
 
【東京営業所】 

〒121-0813 東京都足立区竹の塚 5 丁目 19-4 朝日生命足立ビル 4F 

 TEL:03-6658-4161 FAX:03-6658-4162 Mail:tokyo@uil.co.jp 

※電話番号・FAX・メールアドレスに変更はございません。 

 

以上 

 

謹白 


